
UCHWAŁA NR XVII/362/2012 
RADY MIASTA W GLIWICACH 

z dnia 7 marca 2012 r. 

w sprawie warunków udzielenia osobom fizycznym bonifikaty od opłaty za przekształcenie prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości stanowiących własność Miasta Gliwice 

oraz ustalenia stawki procentowej bonifikaty 

(tekst ujednolicony ze zmianami wynikającymi z uchwały nr XXXIV/679/2013 z dnia 9 maja 2013 r.) 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 9 lit. a, pkt. 15, art. 40 ust. 1, ust. 2 pkt. 3, art. 41 oraz art. 421 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym( tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 r., poz. 1591 z 
późniejszymi zmianami) art. 4 ust. 7 pkt. 2 i 11a ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przekształceniu prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości ( Dz. U. nr 175, poz. 1459 ze zmianami) na 
wniosek Prezydenta Miasta      

Rada Miejska w Gliwicach 
uchwala: 

§ 1. Wyrazić zgodę na udzielanie osobom fizycznym, będącym użytkownikami wieczystymi 
nieruchomości stanowiących własność Miasta Gliwice bonifikaty w wysokości 60 % od opłaty za 
przekształcenie prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości. 

§ 2. Bonifikaty udziela się na wniosek użytkownika wieczystego, o którym mowa w § 1, jeżeli łącznie 
spełnione są następujące warunki: 

1.przedmiotem użytkowania wieczystego jest nieruchomość zabudowana budynkiem mieszkalnym lub 
udział w prawie użytkowania wieczystego związany jest z odrębnym prawem własności lokalu 
mieszkalnego; 

2.użytkownik wieczysty nie posiada zaległości wobec Miasta Gliwice. 

§ 3. Bonifikatę stosuje się tylko w przypadku jednorazowej zapłaty opłaty z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własności. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego2. 

 

                                                
1 zmiana podstawy prawnej w brzmieniu ustalonym uchwałą nr XXXIV/679/2013 z dnia 9 maja 2013 r. 
2 Zmiana w brzmieniu ustalonym uchwałą nr XXXIV/679/2013 z dnia 9 maja 2013 r. 


